[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2013                                                                                № 29
О внесении изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.08.2012 № 30

Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.08.2012 № 30 следующее изменение:

Пункт 2.3.2. изложить  новой редакции:
       «Процедура предоставления муниципальной услуги  завершается получением  заявителем одного из следующих документов:

  -  архивной справки, архивной выписки, или копии  архивного документа:

  - письменного уведомления об отказе».
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Жичицкого сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

                          В.Г.Якушев